recursos orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações decorrentes do objeto 
especificado abaixo, certifico que há recursos orçamentários para pagamento das 
obrigações conforme dotação(ões) especificada(s) abaixo; 

Dados do Processo: Dispensa nº 02/2024 com valor estimado de R$ 23.580,00 (Vinte e 
três mil, quinhentos e oitenta reais). 

OBJETO: A presente Dispensa tem por objeto a contratação de empresa especializada 
para a prestação de serviços de manutenção do veículo oficial da Câmara Municipal de 
Guiratinga. 

Data de Emissão da Cotação: 06 de maio de 2024. 
Local: